

Kylien kehittämisavustusten myöntäminen

2468/02.05.01/2020

KHALL 01.06.2020 § 126

Pyhjäjärven kaupungin vuoden 2020 talousarviossa on 13.500 euron määräraha kylien kehittämisavustuksiin. Kylien kehittämis- ja toiminta-avustukset on tarkoitettu kylien elinoloja kehittävän toiminnan tukemiseen, ei harrastustoimintaan. Kehittämisavustuksena myönnetään enintään 50 % hankkeen kokonaiskustannuksista oman työn osuus mukaan lukien.

Kyliä kehittämisavustukset ovat olleet haettavina Pyhjäjärven Sanomat-lehdessä 8.4.2020 olleella ilmoituksella. Kylätoimijoille on lähetetty myös sähköpostia kylien kehittämisavustukseen liittyen. Hakuaika päättyi 30.4.2020. Määräaikaan mennessä ei saapunut yhtään kehittämisavustushakemusta. Yksi hakemus saapui määräajan jälkeen.

Kyläneuvosto on käsitellyt kylien kehittämisavustushakemuksia kokouksessaan 4.5.2020. Kyläneuvosto antaa toimintasääntönsä mukaisesti kaupunginhallitukselle seuraavan esityksen avustusten myöntämisestä:

Kyläneuvoston ehdotuksesta hakuaikaa jatkettiin 25.5.2020 klo 15 asti. Kehittämisavustusten hakemisesta ilmoitettiin kyläneuvoston toimesta sähköpostitse. Rannan Vire ry:n myöhästynyt hakemus otetaan huomioon uudelleen avatussa haussa.

Määräaikaan mennessä on jätetty seuraavat kehittämisavustushakemukset:

Kyläyhdistys	Euroa
Hiidenkylän kyläyhdistys ry	4.000
Rannan Vire ry	1.500
Yhteensä	5.500

Rannan Vire ry hakee avustusta kylän rannan routavaurioiden korjaamiseen. Yhdistyksen hanke on sisällöltään sellainen, johon kylien kehittämisavustuksia on aikaisemminkin myönnetty.

Hiidenkylän kyläyhdistys ry:n avustushakemus sisältää koronaepidemian vuoksi jääneiden tulojen korvaamista kaupungin avustuksella. Kylien kehittämisavustusta ei ole myönnetty tämänkaltaisiin kohteisiin aikaisemminkaan.

Kyläneuvosto totesi kokouksessaan, että koronapandemia rajoituksineen on tuonut haasteita kylien taloustilanteeseen, toimintaan ja tulevan toiminnan suunnitteluun sekä totesi, että kylien kehittämistä tulee tukea jatkossakin.

Liitteenä nro 4

- yhteenveto hakemuksista.

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus päättää myöntää kylien kehittämisavustuksiin varatusta määrärahasta seuraavat avustukset:

Kyläyhdistys	Euroa
Rannan Vire ry	1.500 €
Yhteensä	1.500 €

Yhdistyksen on toimitettava ennen avustuksen maksuunpanoa kaupungille toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2019, toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2020 sekä yhdistyksen säännöt.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.

Pöytäkirjan liitteenä nro 1
- yhteenveto hakemuksista.